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DynEd Sistem Gereksinimleri 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
DynEd yazılımlarını kullanabilmek için bilgisayarınız aşağıdaki özelliklere sahip 
olmalıdır: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

1-İşletim Sistemine göre en az bellek ve ana işlemci hızı 

2-Minimum 800x600 çözünürlüğe sahip Grafik Kartı 

3-Kayıt ve dinleme özellikli 16-bit ses kartı 
4-Kulaklık ve mikrofon seti 
5-Lisans ve çalışma kayıtları için İnternet Bağlantısı 
6-Yerel disk alanı: Gerekli boş alan her yazılım için ayrı ayrı aşağıda belirtilmiştir. 
7-Bilgisayarınızın rahat çalışabilmesi için %20 daha fazla boş alan bulunması 
faydalıdır. 
 

İşletim Sistemi Bellek (RAM) CPU 

WindowsXP 1GB 1GHz 

WindowsVista 2GB 2GHz 

Windows7orWindows8 2GB 2GHz 

MacOS10.7+ 1GB 1GHz Intel 
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DynEd Eğitim Yazılımlarının İnternet Üzerinden Bilgisayara Kurulumu 

 
http://www.dyned.com/download/studentadresine tıklayın ve karşınıza gelen 
sayfada “DynEd’i İndir” basamağında Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı olarak “Turkey 
(Sadece Resmi Okullar)”ı seçerek yüklemeyi başlatın. 

 

 
 
Karşınıza çıkan pencerede “Run” (Çalıştır) veya “Save File” (Kayıt Et) butonuna 
tıklayın 

http://www.dyned.com/download/student
http://www.dyned.com/download/student
http://www.dyned.com/download/student
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Dosyanın kayıt edildiği lokasyonda (Karşıdan Yüklenenler veya Masaüstü) 
dosyanın üzerine çift tıklayarak çalıştırın. 

 

 
1-Daha sonra açılan pencerelerde sırasıyla “Çalıştır” “Kur” ve arkasından gelen 
“Lisans Anlaşması”nda “Kabul Ediyorum” seçeneklerine tıklayarak kurulum 
aşamalarını tamamlayın. 
 2-Kurulumun ilk aşaması tamamlandığında Masaüstünde “DynEd Courseware” 
kısayolu oluşacaktır. 

 
 

3-Bu kısayola tıkladığınızda karşınıza çıkan ekranda “Oturum Açma Kimliğinizi” ve 
“Şifrenizi” yazıp “Tamam” butonuna tıklayın. “Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı” olarak 
“Turkey (Sadece Resmi Okullar)”ı seçin. 
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DynEd Güncelleme–Windows 
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DynEd Kullanıcı Bilgilerini Güncelleme İşlemleri 
 

 

Aşağıda bulunan link içerisinden tüm güncelleme işlemleri yapılacaktır. 
http://dynedkayityonetimisistemi.meb.gov.tr 
Adresini tarayıcınız içerisinde açtığınızda aşağıda ki ekran ile karşılaşacaksınız. 

 
 
 

 
 
Bu web sitesi DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemine tüm sınıf, öğretmen ve öğrenci 
kayıt işlemlerinin ilgili 
okul yöneticileri tarafından yapılacağı bir site olarak tasarlanmıştır. 
 
http://dynedkayityonetimisistemi.meb.gov.tr/ adresi üzerinden ulaşılabilecek 
olan bu sitede okul yöneticileri okulların MEB Kodunu ve Yönetici Şifresini ( OKUL 
DYNED YÖNETİCİ ŞİFRESİ *) 
yazarak Kontrol düğmesini tıkladıklarında Okullarının adını göreceklerdir. Bu 
aşamadan sonra okul yöneticisinden eposta** adresini girmesi istenecek ve bu 
epostaya 6 haneli bir Doğrulama Kodu yollanacaktır. 

 



 
12 Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü DynEd 2017-2018 

* Yönetici Şifresini okul müdürleri MEBBİS sistemi üzerinden kurum bilgi 
sayfasına girdiklerinde önlerine gelen duyuru sayfasının sağ alt tarafına doğru 
sayfayı kaydırdıklarında 
DYNED OKUL ŞİFRESİ GÖRÜNTÜLE seçtiği anda karşısına çıkacaktır. Bu da giriş 
sırasında OKUL DYNED YÖNETİCİ ŞİFRESİ diye adlandırılan bölüme yazılacaktır. 
Bu şifre Okulun DynEd yönetici şifresidir. 
** E-Posta adresi kurumun sürekli kullandığı aktif bir e-posta adresi olmak 
zorundadır ki buraya gelecek olan Doğrulama Kodu ile işlem yapılacaktır. Her 
girişte güvenliği sağlamak için sistem tarafından yeni bir kod oluşturulmaktadır. 
 

Bu ekran ile karşılaştığınızda GELİŞMİŞ seçeneğini tıklayarak, 
Görünen linke tıklayarak erişimi sağlayınız. 
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Şu andan itibaren Kayıt İşlemi Seçme Sayfası içeriğine ulaşmış bulunuyorsunuz 

 
 
Bu sayfada okulunuzun adını, kullandığınız eposta adresini ve hangi gün hangi 
saatte siteye girdiğinizi görebilirsiniz. 
Kayıt İşlemi Seçme Sayfası okul yöneticilerinin yapacakları kayıt işlemini 
seçtiklerinde ilgili sayfaya yönlendirilecekleri bir sayfadır. 
Okul yöneticileri işlemlerini yaptıktan sonra başka bir işlem yapmak veya siteden 
çıkmak için yeniden bu ana sayfaya yönlendirileceklerdir. Görüldüğü gibi yapılacak 
tüm kayıt işlemleri altı ana başlık altında toplanmıştır. Bu sayfada bulunan 

 butonu ise DynEd Kayıt Yönetimi Sisteminden 
tamamen çıkmak için kullanılmalıdır. 
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DynEd Records Manager ve DynEd Courseware Giriş 
  
İlçe Koordinatörü olarak giriş için : 
 
Records Manager (DynEd’in İnternet Kayıt Yöneticisi ≈ Yönetici Girişi) 
Oturum Açma Kimliği : 0xx (İl Kodu)–0xx (İlçe Kodu)Bursa  ili Nilüfer  ilçesi için 
016-014 
Şifre : MEBBİS üzerinden almış olduğunuz gönderilen İlçe şifresi 
Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı: Turkey (Sadece Resmi Okullar) 
 
DynEd Courseware (DynEd Eğitim Yazılımları ≈ Öğrenci Girişi) 
Oturum Açma Kimliği : (‘r’ + İl Kodu + İlçeKodu) 
Örneğin Bursa ili Nilüfer  ilçesi için r016-014@meb.edu.tr 
Şifre : MEBBİS üzerinden almış olduğunuz İlçe şifresi 
Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı : Turkey (Sadece Resmi Okullar) 
Not : “r” region’ ın “r” si dir. 
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Okul Sorumlusu olarak giriş için : 
 
Records Manager (DynEd’in İnternet Kayıt Yöneticisi ≈ Yönetici Girişi) 
Oturum Açma Kimliği: Okul Kurum Kodu 
Şifre : MEBBİS üzerinden almış olduğunuz Okul şifresi 
Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı : Turkey (Sadece Resmi Okullar) 
 
DynEd Courseware (DynEd Eğitim Yazılımları ≈ Öğrenci Girişi ) 
Oturum Açma Kimliği : (‘t’ + Okul Kurum Kodu + (@meb.edu.tr)) 
Şifre: MEBBİS üzerinden almış olduğunuz Okul şifresi 
Kayıt Yöneticisi Bilgisayarı : Turkey (Sadece Resmi Okullar) 
Not : “t” teacher’ ın “t” si dir. 
 
***İl koordinatörü ve ilçe koordinatörlerinin sistemde öğrenci olarak kayıtlı olduğu 
“managers" sınıfı bulunduğunuz ilin içinde yer almaktadır. 
 
***İlçelerin altında ise okulları görebilirsiniz. 
 
***Okulların içinde okul yöneticisinin öğrenci olarak kayıtlı olduğu “teachers” sınıfı yer 
almaktadır. 
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DynEd Teacher Training Eğitim Yazılımı 

 
DynEd Teacher Training eğitim yazılımından DynEd Yerleştirme Sınavı seviyesi 1.7 ve üstü 
olan öğretmenler faydalanabilirler. Teacher Training eğitim yazılımı 7 üniteden oluşur:  
1. RHR Learning Theory – Eğitim Teorisi ve Yaklaşımı  

2. Placement and Learning Path – Yerleştirme Sınavı ve Çalışma Şekli  

3. How to Study – Verimli Çalışma Yöntemi  

4. Blended Classroom - Sınıf Aktiviteleri  

5. Records Manager – Kayıt Yöneticisi  

6. Intelligent Tutor – Akıllı Geribildirim / Yönlendirici  

7. Courseware Overview – Eğitim Yazılımları  
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Ünitelerdeki Tamamlama Yüzdeleri üst menüde yer alan “Seçenekler”i tıklayarak "Çalışma 
Kayıtları" seçeneğini kullanarak görülebilir. Yazılımın sık ve düzenli olarak 30-50 dakikalık 
oturumlar halinde çalışılması önerilir.  
 

 
 
 
Unit 1 -3 “Presentations” ve “Language Exercises” olmak üzere iki farklı bölümden oluşur.  
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Teacher Training yazılımı diğer bütün DynEd yazılımlarında bulunan teknik özelliklerle 
donatılmıştır. Çalışırken Kontrol Panelinde yer alan düğmeleri kullanarak anahtar cümleleri 
üst üste tekrar dinlemek, mikrofon tuşunu kullanarak bu cümleleri söyleyerek kayıt edip, 
kulaklık tuşu ile geri dinlemek hem verilen bilgileri pekiştirmek, hem de DynEd yazılımları 
ile İngilizce öğrenen öğrencilerinizin deneyimlerini yaşamak açısından çok yararlıdır.  

 
Presentations bölümüne göre daha az vakit ayırmanız beklenen Language Exercises 
bölümünde ise 3 farklı tip alıştırma ve 1 video bölümü yer alır. “Key Phrases” ve 
“Commands and Questions” bölümleri DynEd Konuşma Tanıma (Speech Recognition – SR ) 
özelliğine sahip olduğu için öğrencilerin bu tip alıştırmaları yaparken neler yaşayacaklarını 
deneyimlemek açısından çok faydalıdır. Unit 1 Video bölümü Speech Recognition - SR - 
Konuşma Tanıma özelliği hakkında ek bilgiler içerir.  
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Teacher Training yazılımında iki adet Mastery Test bulunmaktadır. İlk üç ünitede %80 
Tamamlama Yüzdesi’ne ulaşıldığında ilk Mastery Test kullanıma açılır. Bu testi almak için 
Unit 3 - Mastery Test bölümüne girmek gerekir. Bu MasteryTest’ten85 veya üzeri puan 
almak gereklidir.  

 
Unit 4 ve 5’de %80 Tamamlama Yüzdesi’ne ulaştığınızda ise Unit 7 de yer alan ikinci 
Mastery Test kullanıma açılır.  

 
Teacher Training yazılımı, içinde yer alan 7 ünitenin bütün bölümlerinde %100'lük bir 
Tamamlama Yüzde'sine ulaşıp Mastery Test’lerden 85 veya üzeri puan alındığında 
tamamlanmış olur. Her sene +10 saatlik bir tekrar çalışması yapılması önerilir.  
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Amasya Dyned İngilizce Dil Eğitim Sistemi linki 
 
Amasya  İl Mem dyned mail iletişim: amasya_dyned@hotmail.com 
 

Bakanlık iletişim mail adresi: tegm_dyned@meb.gov.tr 
 
Amasya İl Mem AR-GE DynEd Koordinatörlüğü:  03582122992-163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://amasya.meb.gov.tr/www/dyned-ingilizce-dil-egitim-sistemi/icerik/1563
mailto:tegm_dyned@meb.gov.tr
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